
Změnový list č. 2

Stavba: „O prava kom unikace a parkoviště  v areálu Hotelové ško ly “

Datum vydání požadavku: 14.09.2021

Adresa objednatele:
Hotelová škola Mariánské Lázně
Komenského 449/2 
Mariánské Lázně

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

KABELOVÉ CHRÁNIČKY

Popis změny, technického řešení:_________________________________________________________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Projektová dokumentace (PD) řešila kabelové chráničky v předpokládaném rozsahu 30metrů.
Popis stávajícího stavu:
Při provádění stavby, po odkrytí konstrukčních vrstev komunikace byla zjištěna skutečná pozice a množství 
kabelů, které vyžadují ochranu. Jedná se o 207,9m.
Popis nového řešení:
Nové řešení bylo navrženo zhotovitelem a schváleno autorským dozorem (AD). Spočívá ve větším rozsahu 
kabelových chrániček a s tím souvisejících prací. Podle podmínek ČEZ Distribuce byly umístěny 3 
rezervní kabelové chráničky.

Návrh projektového řešení:
Totožné s PD, pouze bylo rozšířeno množství jednotek.

strana 1/4



\

Změnový list č. 2

Stavba: „O prava kom unikace a parkoviště  v areálu Hotelové ško ly “

Fotodokumentace :

JW
9 6 6 /',

<é LéznétSOSOOílCH)

—
N A ťO .ifN l NA STA

STÁVAJÍCÍ ANGLICKY DVOREK

“'L.A.HA sJl'Ot WSYPANA KACtWLV
7 CELÉ 'RASE STÁVAJÍCÍCH KABELU NN0UOOL* 
DODATEČNÉ POI OŽEŇ* 2 X, CHRAŇ CEK PVC KG ’ IC

PŘESUNUT? STAVAM'4CH KABEI U VEDENI NN 
BC NOVÉ POZICE V IV O  ZPEVNĚNOU PLOChU

<OVY fOTO KOV’* ZLAD I V / D  ? J DESlOVA KANALIZACE •GLK

■ w ZÓNA 20 jíl.dM<Y" lil ZAPJSTENA DO ZPEVNÉNE 
■ H U lM lllK U X  K IVODNf Nl n o  ONI NA? SYSFí M' I

DVOREK-------

rtot.HA ( lu n t  V V S ^ ^ t ó  KAČINKI: M

-  ULOŽENI STAvA.-IClCH KA3ELU NN .;NÉHO
VI AS I NIKA '.'I. VYZNAI*;t NI": M HO/SAM.í 
DO CHRANČKY KOPOHALF

strana 2/4-



Změnový list č. 2

Stavba: „O prava kom unikace a parkoviště  v areálu Hotelové ško ly “

Zdůvodnění změny:
PD předpokládala větší rozsah stávající ochrany kabelů Ve vyjádření ČEZ nebylo jednoznačně potvrzeno 
zda jsou, nebo nejsou kabely podle ČSN ochráněny. Po odstranění vrstev komunikace zjištěna skutečná 
pozice a množství kabelů. Skutečný stav vyvolal tuto změnu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Není
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Daná skutečnost může mít vliv na termín dokončení díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Zvýšení kvality - ano.

Cena díla se zvyšuje o 8 8  1 4 6 ,0 0  K č  bez DPH.

Změna závazku
Hodnota díla Změna dle ZL v |x  | %

Rozšíření (+) Zúžení (-)

103 805,90 Kč 15 660,00 Kč

3 398 280,20 Kč 119 465,90 Kč 3,52

Vviádření zhotovitele stavbv:

Datum: 14.09.2021

Bez připomínek, souhlasím

Údržba silnic Karlovarského
kraje, a.s.
zastoupený: Bc. Zdeněk Sopr

zhotovitel

Vviádření hlavního projektanta (autorského dozoru):
Bez připomínek.

Datum: 14.09.2021

Ing Arch Dalibor Urbanec projektant

Vviádření technického dozoru stavebníka: /
Bez připomínek.

Datum: 14.09.2021 l __________________

Ing Ivan Hložek technický dozor stavebníka

Vviádření objednatele:

Bez připomínek

Datum: 14.09.2021

Ing. Jiří Chum ředitel školy
_______

Ing. Tomáš Walik ekonom školy

/£//}
Přílohy: položkový rozpočet

strana 3/4



list č. 2 / K

Stavba: „O prava kom unikace a parkoviště  v areálu Hotelové ško ly “

Položkový rozpočet:

SOUPIS PRACÍ

Oprava komunikaci a p a ikov iš tš  v a i. olu ' ! ?»aiove školy

ZL č. 2 - kabelové chráničky

p.p.č. 966/11, k.ú. Mariánské Lázně, Karlovarský k 14.09.2021

vatel Projektant

Vyplň údaj

£  Typ Kód 

Náklady soupisu celkem

Popis

D M 

D 46-M

K 460161262

Práce a dodávky M

Zemní práce pň extr.montpracich

Hloubeni kabelových rýh ručně š 50 cm 
hl 70 cm v hornině tř I skupiny 3

Zásyp kabelových rýh ručně se
K 460431272 zhutněním š 50 cm hl 70 cm z horniny tř I m 

skupiny 3

Zásyp kabelových rýh ručně s 
přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 
10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 
50 cm hloubky 70 cm z horniny třídy 
těžítelnosti I skupiny 3

6 M 59213006

7 K 460671114

8 K 460791114

9 M 34571098

28611172

deska krycí betonová
500x310/210x55mm

deska krycí betonová
500x310/210x55mm

Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 
cm

Montáž trubek ochranných plastových 
tuhých D do 110 mm uložených do rýhy

Montáž trubek ochranných uložených 
volně do rýhy plastových tuhých, 
vnitřního průměru přes 90 do 110 mm

trubka elektroinstalační dělená 
(chránička) D 100/110mm, HDPE

84*1,05 'Přepočtené koeficientem 
množství

trubka kanalizační PVC DN 
110x6000mm SN8 

3*38*1,05

Montáž kanalizačního potrubí z PVC 
871263121 těsněné gumovým kroužkem otevřený

výkop sklon do 20 % DN 110

3*38

Těleso trubkového kabelovodu z 
10 K 460821111 prostého betonu C16/20 v otevřeném

výkopu

"obetonováni chrániček, kabelú"6 ks, 
délka 38 m (38*0,9*0,25) - hlavní trasa

"obetonováni chrániček, kabelú"3 ks, 
délka3 m (3*0,5*0,25) - západní strana 
pod parkovištěm

"obetonováni chrániček, kabelů"3 ks, 
délka6 m (6*0,5*0,25) - jižní strana 
napříč komunikaci

MJ

m3

Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

88 146,00

Cenová
soustava

3,000

r

350,00

88 146,00

1 050,00
CS ÚRS 2021 
01

0,960 75,00 72,00
CS ÚRS 2021 
01

3*0,8*0,4

60,000

r

261.00 -15 660,00
CS ÚRS 2021 
01

38,000 16,80 638,40
CS ÚRS 2021 
01

84,000 50,60 4 250,40
CS ÚRS 2021 
01

3*38-30

88,200 351.00 30 958.20
CS ÚRS 2021 
01

88,200

119.700 172.00 20 588.40

119,700

114,000 76,40 8 709,60

114,000

9,675 3 880,00 37 539,00
CS ÚRS 2021 
01

8,550

0,375

0,75

strana 4/4


